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BOSCH BBH3ZOO28 Dulkių siurblys
įkraunamas
Bosch Serija 4, Įkraunamasis dulkių siurblys, Flexxo Gen2 28Vmax
ProAnimal, Raudonas BBH3ZOO28
Mėgaukitės keturkojų draugija be jokių erzinančių gyvūnų plaukų
namuose!
"ProAnimal" serijos dulkių siurblys sukurtas specialiai gyvūnų
augintojams.
Tai nepamainomas pagalbininkas, norint palaikyti švarą namuose,
kuriuose gyvena augintiniai.
Pagrindinės savybės:
" 2in1 funkcionalumas: Patogus naudoti kaip pastatomas dulkių
siurblys grindims
ir kaip rankinis dulkių siurblys įvairiems kitiems paviršiams valyti.
" Integruoti priedai: Visi reikalingi antgaliai yra tiesiogiai integruoti į
prietaisą,
todėl jie visada po ranka ir užtikrina maksimalų lankstumą bei
lengvą valymą. Komplektacijoje rasite:
o 1 x pailginamas, lankstus plyšio antgalis
o 1 x 2in1 baldų šepetys ir apmušalų antgalis
o 1 x Papildomas šepetys grindų antgaliui
" ProAnimal šepetys su LED apšvietimu: Specialiai sukurtas gyvūnų
savininkams, idealiai tinka visų tipų grindims.
Komplekte yra papildoma šepečio ritė gyvūnų kailiui, kuri užtikrina
efektyvų plaukų surinkimą.
" Nemažėjantis našumas: RobustAir sistema garantuoja efektyvų
valymą net ir tada, kai dulkių konteineris prisipildo.
" Ličio jonų baterijų technologija: Užtikrina optimalų našumą ir
trumpą įkrovos laiką.
" Didelis veikimo laikas: Vienu įkrovimu siurbkite iki 55 minučių.
" Lengva priežiūra: Patogiai išimamas ir ištuštinamas dulkių
konteineris.
" Easy Clean sistema: Lengvai išimamas ir valomas antgalio šepečio
volelis.
" Maksimalus lankstumas: Itin lanksti antgalio jungtis leidžia
patogiai siurbti tiek atvirose vietose, tiek po baldais.
" Tvirta stovėjimo padėtis: Dulkių siurblys gali būti patogiai
laikomas bet kurioje namų vietoje, taupant erdvę.
Jį taip pat galima lanksčiai įkrauti įjungus į bet kurį elektros lizdą.
" Valymas visais lygiais: Su komplekte esančiais priedais galėsite
išvalyti viską nuo grindų iki lubų ir netgi automobilį.
" Dulkių konteinerio talpa: 0.4 l.
" Prietaiso įkrovimo laikas: 4-5 val..
" Svoris: 3


